พระอัฐมรามาธิบดินทร เนื่องในโอกาสวันคล้ายวันพระบรมราชสมภพ ครบ ๑๐๐ ป ี๒๐ กันยายน ๒๕๖๘ 

ในวันที ่๒๕ กันยายน ๒๕๖๘ ณ เวทีกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ วัดสุทัศนเทพวราราม ราชวรมหาวิหาร 

เชตพระนคร กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก ่นางสำเริง ศรีอํ่าอ่วม 

เสนอราคา เป็นเงิน ๕,๕๐๐.-บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนด 

วงเงินการจัดช้ือจัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดช้ือจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 

และวงเงินการจัดช้ือจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑